Erfurt

LANDESHAUPTSTADT
THURINGEN

7. Oktober 2024

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Rieth am 15.10.2024 um 17:00 Uhr,
Ortsteilverwaltung Rieth, Riethstrale 28, 99089 Erfurt

5.1.

5.2.

5.3.

Offentlicher Teil

Eréffnung durch den Ortsteilbirgermeister
Anderungen zur Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR
Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR

Verwendung der Mittel nach § 8i.V.m. § 7 Abs. 2 der
Ortsteilverfassung - Reprasentationsmittel des
Ortsteilburgermeisters - Brunnenfest

Verwendung der Mittel nach § 4 Abs. 1 Nr.2 iV.m.§7
Abs. 2 der Ortsteilverfassung - MTV 1860 Erfurte.V. -
Jahresabschluss

Verwendung der Mittelnach § 4 Abs. 1i.V.m.§ 7 Abs. 2
der Ortsteilverfassung - Ringer Sport Club Erfurte.V. -
Trainingskleidung

Vorberatung von Entscheidungsvorlagen des Stadtrates
und von Ausschiissen

Drucksachen-
Nummer

1703/24

1799/24

1837/24



6.1.

10.

11.

1. Nachtragshaushalt 2025 einschl. Finanzplanung bis
2028

Vorberatung von dringlichen Entscheidungsvorlagen des
Stadtrates und von Ausschiissen

Beteiligung des Ortsteilrates
Ortsteilbezogene Themen
Informationen

Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom
03.09.2024

gez. Uwe Kaiser

Ortsteilbirgermeister(in)

1666/24



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

