

7. Oktober 2024

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Rieth am 15.10.2024 um 17:00 Uhr, Ortsteilverwaltung Rieth, Riethstraße 28, 99089 Erfurt

I.	Öffentlicher Teil	Drucksachen- Nummer
1.	Eröffnung durch den Ortsteilbürgermeister	
2.	Änderungen zur Tagesordnung	
3.	Einwohnerfragestunde	
4.	Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR	
5.	Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR	
5.1.	Verwendung der Mittel nach § 8 i.V.m. § 7 Abs. 2 der Ortsteilverfassung - Repräsentationsmittel des Ortsteilbürgermeisters - Brunnenfest	1703/24
5.2.	Verwendung der Mittel nach § 4 Abs. 1 Nr. 2 i.V.m. § 7 Abs. 2 der Ortsteilverfassung – MTV 1860 Erfurt e.V Jahresabschluss	1799/24
5.3.	Verwendung der Mittel nach § 4 Abs. 1 i. V. m. § 7 Abs. 2 der Ortsteilverfassung - Ringer Sport Club Erfurt e.V Trainingskleidung	1837/24
6.	Vorberatung von Entscheidungsvorlagen des Stadtrates und von Ausschüssen	

6.1.	1. Nachtragshaushalt 2025 einschl. Finanzplanung bis 2028	1666/24
7.	Vorberatung von dringlichen Entscheidungsvorlagen des Stadtrates und von Ausschüssen	
8.	Beteiligung des Ortsteilrates	
9.	Ortsteilbezogene Themen	
10.	Informationen	
11.	Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom 03.09.2024	

gez. Uwe Kaiser Ortsteilbürgermeister(in)